
www.lionrockdaily.com 2025.9.12 | FRI

2025.9.12 | FRI

2025.9.12 | 星期五

2025 年9月12日 星期五

2025.9.12 | FRI

2025 年9月12日 星期五

P14 體育

馬會編號
FB5854
FB5855
FB5853
FB5881
FB5885*
FB5883
FB5882
FB5884
FB5880
FB5875
FB5874
FB5978
FB5888
FB5886
FB5870
FB5887
FB5890
FB5860
FB5861
FB5863
FB5864
FB5862
FB5889
FB5866

開賽時間
周五6:00pm
周五6:00pm
周五6:00pm
周五9:40pm
周五11:00pm
周五11:25pm
周五11:35pm
周六12:00am
周六12:15am
周六12:30am
周六12:30am
周六12:30am
周六1:00am*
周六1:00am*
周六1:00am
周六1:28am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am

賽事
日職
日職
日職
阿聯職
卡超
沙特聯
沙特聯
俄超
阿聯職
德乙
德乙
女德甲
卡超
卡超
挪超
阿甲
沙特聯
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙

主隊
(5)
(6)
(3)
(8)
(10)
(6)
(17)
(7)
(13)
(5)
(11)
(7)
(9)
(5)
(1)
(B5)
(2)
(15)
(16)
(9)
(10)
(3)
(12)
(14)

町田澤維亞
廣島三箭
神戶勝利船
艾迪哈夫拉
艾沙哈尼亞
伊蒂法克
艾沙比
魯賓卡山
阿吉曼會
比勒費爾德
柏達邦
弗賴堡女足
艾杜哈尼
艾加拉法
波杜基林特
萊斯查
伊蒂哈德
阿梅爾城
迪加史卓普
丹保殊
安曼

FC燕豪芬
烏德勒支青年隊
馬斯特里赫特

主
1.44
1.72
2.11
2.23
10.5
6.4
1.41
1.83
1.92
2.07
1.81
1.48
1.22
1.31
1.08
2.38
1.35
1.25
1.76
2.2
1.62
4.35
3.85
3.9

和
3.8
3.55
3.2
3.25
6.4
4.7
4.3
3
3.5
3.55
3.5
4
5.4
4.7
8
2.6
4.75
5.3
3.65
3.4
3.65
3.7
3.75
3.85

客
5.7
3.7
2.88
2.66
1.13
1.31
5.2
3.95
3.05
2.72
3.4
4.55
7.5
6.3
13.5
3.05
5.4
5.7
3.45
2.6
4.15
1.58
1.65
1.62

客隊
(19)
(1)
(2)
(12)
(4)
(8)
(9)
(9)
97)
(15)
(16)
(12)
(8)
(11)
(12)
(A11)
(11)
(1)
(8)
(4)
(17)
(5)
(6)
(2)

FC橫濱
京都不死鳥
柏雷素爾
迪巴FC
艾薩德
吉達艾阿里
艾哈森

馬哈奇卡拉戴拿模
艾巴塔
馬格德堡
波琴
科隆女足
烏姆沙拉爾
艾塞利亞
基斯迪辛德
CA科爾多瓦中央
艾法特

燕豪芬青年隊
威廉二世
多德勒支
奧斯
海牙
華域克
甘堡爾

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

聖保利奧堡 今季大變身喜遇降班膽 馬賽主場有鑊氣
周日晚聖保利對奧格斯堡，是

今期大盤首選。兩支上季防守專
家，今季煥然一新，無論踢法及成
績都有顯著蛻變！入球欲望及能力
大增，但防線卻未如上季穩陣，足
智彩開盤仍根據上季數據，大細盤
中位數只是﹝2/2.5﹞，大盤值博。
（NOW 638台周日9:30pm直播）
聖保利上季場均總入球只有

2.03，奧格斯堡則為2.53，是上季兩
支細盤王。不過今季經過兩輪賽事後
已各入5球，入球數字只居拜仁、法

福及多蒙特之後，成績亦大躍，分別
由上季第14及12名，上升至第5及
第7位。聖保利今夏獲般尼借將前鋒
侯東治加盟，連續兩場入波，加上盧
森堡中場洗拿尼爆發，3:3逼和多蒙
特及作客兩球技術性擊倒漢堡，
令人眼前一亮；奧堡在新帥辛度
華拿帶領下，首仗作客 3:1 挫歐戰
代表弗賴堡，上輪落後拜仁3球下力
追至2:3，尾段甚至有機會追和，同
樣予人驚喜。目前雙方士氣如虹，今
場勢必持續開放，以贏波為目標。

利華今夏痛失多名領袖級球員，在轉會窗
關閉前更有最強中堅軒卡派亞，離隊轉

投英超阿仙奴，今夜整條防線只有塔蘇巴一
個舊人。預期正選陣容有超過一半是新兵，
尚未與舊將取得默契，前皇馬右閘盧卡斯華
斯基斯與摩納哥來投的攻擊手賓錫希，更只
是首次披上利華戰衣。前丹麥主帥曉文特本
周二才上任，但陣中卻有大部分主力離隊踢
國際賽，尤其中場柏拉斯奧斯及翼鋒艾捷華
利，前日早上才隨阿根廷遠征高原厄瓜多
爾，到昨天才乘長途飛機趕返大營，身體狀
況令人擔憂，更添備戰難度。利華開季兩仗
不勝，只得一分卻已勁失5球，加上國際賽
負擔，未到止血時。

堂安律提早歸隊迎今仗

法蘭克福情況相反，今夏早早重點簽入

中場堂安律、箭頭貝卡特、及門將薛迪利3
名新兵，教練托普慕拿有整個夏天做好部
署，開季兩戰先後輕取雲達不來梅及賀芬
咸，多名小將輪流爆發，新兵堂安律上輪更
包辦兩個入球及一個助攻，進攻行軍快速、
組織流暢悅目，狀態已經全面撻着。況且在
今次國際賽期，球隊只有7名戰將需要為國
出征，會方更與日本足總取得協議，為堂安
律申請本周二對美國的第 2場熱身賽免
役，提早返回大營準備今仗，在有系統部
署下，將國際賽的影響減至最低。
對於利華古遜來說，唯一樂觀的因素

是往績佔優，該隊自前年起近5次對賽獲
得全勝，也正是在動盪中仍要讓波的原
因。不過利華目前情況，已無法與前主帥
沙比阿朗素帶領的盛世相提並論，黑柴確
信法福有力把握良機成功復仇！

法甲第4輪獨腳戲，馬賽主場對羅連安特。馬賽是上屆亞軍，今夏
亦豪花近億歐元擴軍，面對實力不增反減的升班馬羅連安特，絕對強弱
懸殊！馬賽今季開季不順，強項主場遇弱，有決心大炒對手一吐烏氣，
推介﹝-1﹞讓球主勝。（NOW 639台周六2:45am直播）
馬賽開季3戰，當中作客雷恩及里昂都以0:1僅敗，教頭迪沙比面臨

沉重壓力，球隊今夏大事增兵，加蓬強鋒奧巴美揚、巴西翼鋒伊戈柏沙
奧、英格蘭進攻中場安祖高美斯、及祖雲達斯來投的美國前鋒添姆菲韋
亞都極具級數，配合上季法甲神射手格連活特，前線火力驚人。球隊在
強項主場已5連勝共入21球，上月曾大炒富豪升班馬巴黎FC。羅連安特
陣容無法與巴黎相比，開季3戰兩負，唯一勝仗主場贏雷恩，只因對手在
開賽11分鐘已有兩人被逐！上輪主場也被里爾狂炒7:1，加上近5次作客
馬賽全敗，近3次每場最少都輸兩球，再大敗一仗在預期中。

■馬賽獲奧巴美揚（左）
加盟，在前線與格連活特
攜手攻堅。

重心推介
讓球主客和
［-1］ 主勝

法福蓄銳拆藥廠

國際賽後主流聯賽回歸，德甲第3輪今夜揭開戰幔，「藥廠」利華古遜主場對法
蘭克福。利華古遜今夏大失血更剛剛換教頭，新帥曉文特上任只有3天，適逢陣中
14名戰將外出為國家隊征戰，基本上無法為今仗做準備；相反法蘭克福今夏早早成
軍開季大勇，而且參與國際賽的球員只得利華一半，可以蓄銳力爭3連勝。兩軍明顯
不在同一起跑線，利華讓平半，撐法福下盤。（NOW 638台周六2:30am直播）

利
華
古
遜
中
場

柏
拉
斯
奧
斯

利
華
古
遜
新
帥

曉
文
特

法
蘭
克
福
前
鋒

巴
海
亞

黑柴周末心水餐單
13/9(六) 2:30am 德甲

利華古遜
對

法蘭克福

入球大細
(4/4.5)細

13/9(六) 9:30pm 德甲
緬恩斯對 RB萊比錫

14/9(日)12:30am 德甲
拜仁慕尼黑對漢堡

14/9(日) 9:30pm 德甲
聖保利對奧格斯堡

讓球(-0/+0.5)
客勝

讓球(0)
主勝

入球大細
(2/2.5)大

馬會編號
FB5865
FB5857
FB5859
FB5858
FB5856
FB5891
FB5851
FB5992
FB5867
FB5879
FB5868
FB5850
FB5869
FB5877
FB5878
FB5843
FB5873
FB5872
FB5842
FB5876
FB5871
FB5849
FB5852

開賽時間
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:30am
周六2:30am
周六2:30am
周六2:45am
周六2:45am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:15am
周六3:15am
周六4:57am
周六5:58am
周六5:58am
周六7:27am
周六8:13am
周六8:13am
周六9:00am
周六11:00am

賽事
荷乙
法乙
法乙
法乙
法乙
法乙
德甲
女英超
西乙
法甲
比甲
西甲
英冠
葡超
葡超
智甲
阿甲
阿甲
智甲
阿甲
阿甲
墨超
墨超

主隊
(7)
(8)
(18)
(13)
(2)
(6)
(12)
(9)
(12)
(10)
(9)
(12)
(20)
(4)
(16)
(1)
(A3)
(A4)
(11)
(B7)
(A9)
(15)
(12)

洛達
艾米恩斯
布羅尼
勒芒
FC波城
特魯瓦
利華古遜
韋斯咸女足
拉斯彭馬斯
馬賽
標準列治
西維爾
葉士域治
賓菲加
艾華卡
哥甘保
競賽會
颶風隊
卡拉雷聯
拉魯斯
紐維爾舊生
尼卡沙

FC馬薩特蘭

主
1.56
3.3
2.92
1.97
2.12
1.86
2.13
11
1.41
1.24
2.25
1.91
1.84
1.16
2.23
1.7
1.87
2.22
2.75
1.87
2.29
2.07
3.1

和
3.9
3.05
2.83
3.15
3.05
3
3.65
5.8
3.85
5
3.1
2.95
3.25
5.4
2.94
3.2
2.78
2.43
2.88
2.72
2.68
3.2
3

客
4.25
1.99
2.29
3.25
3
3.8
2.57
1.13
6.1
7.75
2.73
3.7
3.55
11.5
2.9
4.3
4.2
3.7
2.37
4.35
3.1
2.97
2.1

客隊
(11)
(17)
(12)
(11)
(4)
(3)
(2)
(2)
(14)
(15)
(3)
(7)
(24)
(10)
(18)
(10)
(B4)
(B13)
(12)
(A6)
(B10)
(8)
(10)

阿積士青年隊
巴斯蒂亞
拉瓦勒
羅德茲
紅星
南錫
法蘭克福
阿仙奴女足
皇家蘇斯達B隊
羅連安特
梅赫倫
艾爾切
錫菲聯
辛達卡拉
唐迪拉
紐柏萊斯
聖羅倫素
沙士菲

維拿迪馬愛華頓
利華達維亞獨立
圖庫曼體育會
祖亞雷斯
普馬斯

直播

HOY App

足智彩最新賽程

不在同一起跑線




