

國際賽後主流聯賽回歸，德甲第3輪今夜揭開戰幔，「藥廠」利華古遜主場對法蘭克福。利華古遜今夏大失血更剛剛換教頭，新帥曉文特上任只有3天，適逢陣中14名戰將外出為國家隊征戰，基本上無法為今仗做準備；相反法蘭克福今夏早早成軍開季大勇，而且參與國際賽的球員只得利華一半，可以蓄銳力爭3連勝。兩軍明顯不在同一起跑線，利華讓平半，撐法福下盤。(NOW 638台周六2:30am直播)

## 不在同一起跑線

# 法福蓄銳拆藥廠

利華今夏痛失多名領袖級球員，在轉會窗關閉前更有最強中堅軒卡派亞，離隊轉投英超阿仙奴，今夜整條防線只有塔蘇巴一個舊人。預期正選陣容有超過一半是新兵，尚未與舊將取得默契，前皇馬右閘盧卡斯斯基斯與摩納哥來投的攻擊手賓錫希，更只是首次披上利華戰衣。前丹麥主帥曉文特本周二才上任，但陣中卻有大部分主力離隊踢國際賽，尤其中場柏拉斯奧斯及翼鋒艾捷華利，前日早上才隨阿根廷遠征高原厄瓜多爾，到昨天才乘長途飛機趕返大營，身體狀況令人擔憂，更添備戰難度。利華開季兩仗不勝，只得一分卻已勁失5球，加上國際賽負擔，未到止血時。

### 堂安律提早歸隊迎今仗

法蘭克福情況相反，今夏早早重點簽入

中場堂安律、箭頭貝卡特、及門將薛迪利3名新兵，教練托普慕拿有整個夏天做好部署，開季兩戰先後輕取雲達不來梅及賀芬咸，多名小將輪流爆發，新兵堂安律上輪更包辦兩個入球及一個助攻，進攻行軍快速、組織流暢悅目，狀態已經全面撻着。況且在今次國際賽期，球隊只有7名戰將需要為國出征，會方更與日本足總取得協議，為堂安律申請本周二對美國的第2場熱身賽免役，提早返回大營準備今仗，在有系統部署下，將國際賽的影響減至最低。

對於利華古遜來說，唯一樂觀的因素是往績佔優，該隊自前年起近5次對賽獲得全勝，也正是在動盪中仍要讓波的原因。不過利華目前情況，已無法與前主帥沙比阿朗素帶領的盛世相提並論，黑柴確信法福有力把握良機成功復仇！



### 黑柴周末心水餐單

13/9(六) 2:30am 德甲

利華古遜  
對  
法蘭克福

讓球(-0/+0.5)  
客勝

13/9(六) 9:30pm 德甲  
緬恩斯 對 RB萊比錫

讓球(0)  
主勝

14/9(日)12:30am 德甲  
拜仁慕尼黑 對 漢堡

入球大細  
(4/4.5)細

14/9(日) 9:30pm 德甲  
聖保利 對 奧格斯堡

入球大細  
(2/2.5)大

## 喜遇降班膽 馬賽主場有鑊氣

法甲第4輪獨腳戲，馬賽主場對羅連安特。馬賽是上屆亞軍，今夏亦豪花近億歐元擴軍，面對實力不增反減的升班馬羅連安特，絕對強弱懸殊！馬賽今季開季不順，強項主場遇弱，有決心大炒對手一吐烏氣，推介[-1]讓球主勝。(NOW 639台周六2:45am直播)

馬賽開季3戰，當中作客雷恩及里昂都以0:1僅敗，教頭迪沙比面臨沉重壓力，球隊今夏大事增兵，加蓬強鋒奧巴美揚、巴西翼鋒伊戈柏沙奧、英格蘭進攻中場安祖高美斯、及祖雲達斯來投的美國前鋒添姆菲韋亞都極具級數，配合上季法甲神射手格連活特，前線火力驚人。球隊在強項主場已5連勝共入21球，上月曾大炒富豪升班馬巴黎FC。羅連安特陣容無法與巴黎相比，開季3戰兩負，唯一勝仗主場贏雷恩，只因對手在開賽11分鐘已有兩人被逐！上輪主場也被里爾狂炒7:1，加上近5次作客馬賽全敗，近3次每場最少都輸兩球，再大敗一仗在預期中。

### 重心推介 讓球主客和 主勝 [-1]



馬賽獲奧巴美揚(左)加盟，在前線與格連活特攜手攻堅。

## 聖保利奧堡 今季大變身

周日晚聖保利對奧格斯堡，是今期大盤首選。兩支上季防守專家，今季煥然一新，無論踢法及成績都有顯著蛻變！入球欲望及能力大增，但防線卻未如上季穩陣，足智彩開盤仍根據上季數據，大細盤中位數只是[2/2.5]，大盤值博。(NOW 638台周日9:30pm直播)

聖保利上季場均總入球只有2.03，奧格斯堡則為2.53，是上季兩支細盤王。不過今季經過兩輪賽事後已各入5球，入球數字只居拜仁、法

福及多蒙特之後，成績亦大躍，分別由上季第14及12名，上升至第5及第7位。聖保利今夏獲般尼借將前鋒侯東治加盟，連續兩場入波，加上盧森堡中場洗拿尼爆發，3:3逼和多蒙特及作客兩球技術性擊倒漢堡，令人眼前一亮；奧堡在新帥辛度華拿帶領下，首仗作客3:1挫歐戰代表弗賴堡，上輪落後拜仁3球下力追至2:3，尾段甚至有機會追和，同樣予人驚喜。目前雙方士氣如虹，今場勢必持續開放，以贏波為目標。

### 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB5854	周五 6:00pm	日職	(5) 町田澤維亞	1.44	3.8	5.7	(19) FC橫濱		FB5865	周六 2:00am	荷乙	(7) 洛達	1.56	3.9	4.25	(11) 阿積士青年隊	
FB5855	周五 6:00pm	日職	(6) 廣島三箭	1.72	3.55	3.7	(1) 京都不死鳥		FB5857	周六 2:00am	法乙	(8) 艾米恩斯	3.3	3.05	1.99	(17) 巴斯蒂亞	
FB5853	周五 6:00pm	日職	(3) 神戶勝利船	2.11	3.2	2.88	(2) 柏雷素爾		FB5859	周六 2:00am	法乙	(18) 布羅尼	2.92	2.83	2.29	(12) 拉瓦勒	
FB5881	周五 9:40pm	阿聯職	(8) 艾迪哈夫拉	2.23	3.25	2.66	(12) 迪巴FC		FB5858	周六 2:00am	法乙	(13) 勒芒	1.97	3.15	3.25	(11) 羅德茲	
FB5885*	周五 11:00pm	卡超	(10) 艾沙哈尼亞	10.5	6.4	1.13	(4) 艾薩德		FB5856	周六 2:00am	法乙	(2) FC波城	2.12	3.05	3	(4) 紅星	
FB5883	周五 11:25pm	沙特聯	(6) 伊蒂法克	6.4	4.7	1.31	(8) 吉達艾阿里		FB5891	周六 2:00am	法乙	(6) 特魯瓦	1.86	3	3.8	(3) 南錫	
FB5882	周五 11:35pm	沙特聯	(17) 艾沙比	1.41	4.3	5.2	(9) 艾哈森		FB5851	周六 2:30am	德甲	(12) 利華古遜	2.13	3.65	2.57	(2) 法蘭克福	now
FB5884	周六 12:00am	俄超	(7) 魯賓卡山	1.83	3	3.95	(9) 馬哈奇卡拉戴拿模		FB5992	周六 2:30am	女英超	(9) 韋斯咸女足	11	5.8	1.13	(2) 阿仙奴女足	
FB5880	周六 12:15am	阿聯職	(13) 阿吉曼會	1.92	3.5	3.05	(97) 艾巴塔		FB5867	周六 2:30am	西乙	(12) 拉斯彭馬斯	1.41	3.85	6.1	(14) 皇家蘇達維B隊	
FB5875	周六 12:30am	德乙	(5) 比勒費爾德	2.07	3.55	2.72	(15) 馬格德堡	now	FB5879	周六 2:45am	法甲	(10) 馬賽	1.24	5	7.75	(15) 羅連安特	now
FB5874	周六 12:30am	德乙	(11) 柏達邦	1.81	3.5	3.4	(16) 波琴	now	FB5868	周六 2:45am	比甲	(9) 標準列治	2.25	3.1	2.73	(3) 梅赫倫	
FB5978	周六 12:30am	女德甲	(7) 弗賴堡女足	1.48	4	4.55	(12) 科隆女足		FB5850	周六 3:00am	西甲	(12) 西維爾	1.91	2.95	3.7	(7) 艾爾切	now
FB5888	周六 1:00am*	卡超	(9) 艾杜哈尼	1.22	5.4	7.5	(8) 烏姆沙拉爾		FB5869	周六 3:00am	英冠	(20) 葉士域治	1.84	3.25	3.55	(24) 錫菲聯	
FB5886	周六 1:00am*	卡超	(5) 艾加拉法	1.31	4.7	6.3	(11) 艾塞利亞		FB5877	周六 3:15am	葡超	(4) 賓菲加	1.16	5.4	11.5	(10) 辛達卡拉	
FB5870	周六 1:00am	挪超	(1) 波杜基林特	1.08	8	13.5	(12) 基斯迪辛德		FB5878	周六 3:15am	葡超	(16) 艾華卡	2.23	2.94	2.9	(18) 唐迪拉	
FB5887	周六 1:28am	阿甲	(B5) 萊斯查	2.38	2.6	3.05	(A11) CA科爾多瓦中央		FB5843	周六 4:57am	智甲	(1) 哥甘保	1.7	3.2	4.3	(10) 紐柏萊斯	
FB5890	周六 2:00am	沙特聯	(2) 伊蒂哈德	1.35	4.75	5.4	(11) 艾法特		FB5873	周六 5:58am	阿甲	(A3) 競賽會	1.87	2.78	4.2	(B4) 聖羅倫素	HOY App
FB5860	周六 2:00am	荷乙	(15) 阿梅爾城	1.25	5.3	5.7	(1) 燕豪芬青年隊		FB5872	周六 5:58am	阿甲	(A4) 颯風隊	2.22	2.43	3.7	(B13) 沙士菲	
FB5861	周六 2:00am	荷乙	(16) 迪加史卓普	1.76	3.65	3.45	(8) 威廉二世		FB5842	周六 7:27am	智甲	(11) 卡拉雷聯	2.75	2.88	2.37	(12) 維拿迪馬愛華頓	
FB5863	周六 2:00am	荷乙	(9) 丹保殊	2.2	3.4	2.6	(4) 多德勒支		FB5876	周六 8:13am	阿甲	(B7) 拉魯斯	1.87	2.72	4.35	(A6) 利華達維亞獨立	HOY
FB5864	周六 2:00am	荷乙	(10) 安曼	1.62	3.65	4.15	(17) 奧斯		FB5871	周六 8:13am	阿甲	(A9) 紐維爾舊生	2.29	2.68	3.1	(B10) 圖庫曼體育會	
FB5862	周六 2:00am	荷乙	(3) FC燕豪芬	4.35	3.7	1.58	(5) 海牙		FB5849	周六 9:00am	墨超	(15) 尼卡沙	2.07	3.2	2.97	(8) 祖亞雷斯	
FB5889	周六 2:00am	荷乙	(12) 烏德勒支青年隊	3.85	3.75	1.65	(6) 華域克		FB5852	周六 11:00am	墨超	(12) FC馬薩特蘭	3.1	3	2.1	(10) 普馬斯	
FB5866	周六 2:00am	荷乙	(14) 馬斯特里赫特	3.9	3.85	1.62	(2) 甘堡爾										